

Årsredovisning

för

KP Sverige AB

559191-0004

Räkenskapsåret

2022-03-01 - 2023-02-28

Fastställelseintyg

Undertecknad verkställande direktör i KP Sverige AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 30 juni 2023. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Västerås, den 30 juni 2023


Filip Wigqvist

Årsredovisning

för

KP Sverige AB

559191-0004

Räkenskapsåret

2022-03-01 - 2023-02-28

Innehållsförteckning

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Kassaflödesanalys	6
Noter	7
Underskrifter	13

Styrelsen och verkställande direktören för KP Sverige AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-03-01 - 2023-02-28.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

Bolaget är ett dotterbolag inom OKQ8-koncernen från den första mars 2019. Moderbolag för bolaget är OKQ8 Solar Holding AB.

Bolaget verkar inom området förnyelsebar energi, med inriktning mot solenergi, energilagring och infrastruktur för elbilar samt därmed förenlig verksamhet. Bolaget är affärsmässigt primärt inriktat mot grossistverksamhet och arbetar genom återförsäljare i Sverige och i Finland. Bolaget erbjuder utöver system och produkter inom respektive affärsområde även installation, utbildning, konsultation, projektstöd, systemdesign och liknande konsultativa värdeförädlade tjänster.

Bolaget bedriver verksamhet i Finland genom Kraftpojarna Sverige AB filial Finland. Räkenskaperna för filialen är inkluderade i totala bolagets siffror i denna årsredovisning. Företaget har sitt säte i Västerås.

Företaget har sitt säte i Västerås.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret 2022/23 (2022-03-01 --- 2023-02-28) har verksamheten haft en omsättning på 960 MSEK vilket är en ökning med 93% mot föregående år. Verksamheten i bolagets filial i Finland har även fortsatt att utvecklas i positiv riktning.

Bolaget och bolagets marknad har vuxit kraftigt jämfört med föregående år. Tillväxttakten var hög under hela året men särskilt under slutet av verksamhetsåret. En viktig orsak till den högre tillväxten mot slutet av året var de kraftigt höjda energipriserna och att bolaget hade god tillgång på material för att kunna leverera till kund.

Bolaget har utökat sin lagerkapacitet under året med ett nytt lager i Helsingborg.

Bolaget har bytt varumärke från Kraftpojarna till KP Energy i maj 2022.

Bolaget genomförde under året en omorganisation där entreprenadverksamheten fick en separat ledningsgrupp som rapporterar direkt till OKQ8.

Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Efterfrågan på bolagets produkter och tjänster fortsätter att öka och driver tillväxt i bolaget.

Utländska filialer

Bolaget har en filial i Finland med säljkontor i Helsingfors. Under året har omsättningen fortsatt att öka.

Hållbarhetsrapport

OK-Q8 AB upprättar årligen en hållbarhetsrapport som gäller för dess dotterbolag. Hållbarhetsrapporten upprättas i en separat handling enligt årsredovisningslagen 6 kap 11§. Hållbarhetsrapporten publiceras på <https://www.okq8.se/hallbarhet/hallbarhetsredovisning/>

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	950 159	494 132	386 010	403 070
Resultat efter finansiella poster	-7 514	-34 588	-9 979	-6 164
Antal anställda	76	69	60	50
Balansomslutning	365 587	268 582	157 361	171 640
Soliditet (%)	10,2	14,8	3,8	2,6

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	25 859 224	13 776 376	39 685 600
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		13 776 376	-13 776 376	0
Årets resultat			-2 230 880	-2 230 880
Belopp vid årets utgång	50 000	39 635 600	-2 230 880	37 454 720

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	39 635 600
årets förlust	-2 230 880
	37 404 720

disponeras så att	
i ny räkning överföres	37 404 720
	37 404 720

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning samt kassaflödesanalys med noter.

2023072414882

Resultaträkning	Not	2022-03-01 -2023-02-28	2021-03-01 -2022-02-28
Nettoomsättning	2	950 159 447	494 132 375
Övriga rörelseintäkter		10 219 737	3 034 402
		960 379 184	497 166 777
Rörelsens kostnader			
Handelsvaror		-753 250 070	-414 330 013
Övriga externa kostnader	3, 4	-125 041 433	-42 590 343
Personalkostnader	5	-66 498 657	-63 433 057
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-3 400 798	-3 465 370
Övriga rörelsekostnader		-12 506 422	-4 694 170
Rörelseresultat		-318 196	-31 346 176
Resultat från finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		22 236	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-7 218 663	-3 242 142
		-7 196 427	-3 242 142
Resultat efter finansiella poster		-7 514 623	-34 588 318
Bokslutsdispositioner	6	5 283 743	52 002 359
Resultat före skatt		-2 230 880	17 414 041
Skatt på årets resultat	7	0	-3 637 665
Årets resultat		-2 230 880	13 776 376

Balansräkning	Not	2023-02-28	2022-02-28
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten	8	1 789 680	3 047 874
		1 789 680	3 047 874
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Solcellspark	9	14 799 092	15 211 924
Maskiner och inventarier	10	836 940	1 552 677
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	11	578 120	335 949
		16 214 152	17 100 550
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Uppskjuten skattefordran	12	0	0
		0	0
Summa anläggningstillgångar		18 003 832	20 148 424
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m m</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		176 325 566	87 942 905
Förskott till leverantörer		6 362 694	15 866 248
		182 688 260	103 809 153
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		114 456 183	65 250 326
Fordringar hos koncernföretag		5 283 743	58 260 102
Övriga fordringar		391 975	69 591
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	13	44 763 396	21 044 854
		164 895 297	144 624 873
Summa omsättningstillgångar		347 583 557	248 434 026
SUMMA TILLGÅNGAR		365 587 389	268 582 450

Balansräkning

Not

2023-02-28

2022-02-28

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

14

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserad vinst eller förlust

39 635 601

25 859 224

Årets resultat

-2 230 880

13 776 376

37 404 721

39 635 600

Summa eget kapital

37 454 721

39 685 600

Långfristiga skulder

Skulder till koncernföretag

75 000 000

75 000 000

Summa långfristiga skulder

75 000 000

75 000 000

Kortfristiga skulder

Förskott från kunder

5 629 036

216 561

Leverantörsskulder

87 794 465

37 973 102

Skulder till koncernföretag

106 139 477

96 070 574

Aktuella skatteskulder

23 178

23 174

Övriga skulder

17 427 199

6 250 016

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

15

36 119 313

13 363 423

Summa kortfristiga skulder

253 132 668

153 896 850

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

365 587 389

268 582 450

2023072414884

Kassaflödesanalys

Not

2022-03-01
-2023-02-28

2021-03-01
-2022-02-28

Den löpande verksamheten

Resultat efter finansiella poster	-7 514 623	-34 588 317
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet	5 878 204	5 017 669
Betald skatt	0	-64 154

Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital

-1 636 419 **-29 634 802**

Kassaflöde från förändring av rörelsekapitalet

Förändring av varulager och pågående arbete	-78 879 106	-7 126 475
Förändring av kundfordringar	-49 205 857	-36 235 391
Förändring av kortfristiga fordringar	34 190 678	-20 945 471
Förändring av leverantörsskulder	49 805 255	16 271 486
Förändring av kortfristiga skulder	49 459 062	61 222 743
Kassaflöde från den löpande verksamheten	3 733 613	-16 447 910

Investeringsverksamheten

Investeringar i immateriella anläggningstillgångar	-642 507	-1 438 604
Investeringar i materiella anläggningstillgångar	-613 700	-561 185
Kassaflöde från investeringsverksamheten	-1 256 207	-1 999 789

Finansieringsverksamheten

Erhållna aktieägartillskott	0	20 000 000
-----------------------------	---	------------

Årets kassaflöde

2 477 406 **1 552 301**

Kursdifferens i likvida medel

Kursdifferens i likvida medel	-2 477 406	-1 552 301
-------------------------------	------------	------------

Likvida medel vid årets slut

0 **0**

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Fordringar och skulder i utländsk valuta har värderats till balansdagens kurs. Kursvinster och kursförluster på rörelsefordringar och rörelseskulder redovisas i rörelseresultatet medan kursvinster och kursförluster på finansiella fordringar och skulder redovisas som finansiella poster.

Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

Immateriella anläggningstillgångar	3-5
Solcellspark	20-25
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5-10
Kontorsinventarier	3-10

Finansiella instrument

Finansiella instrument värderas utifrån anskaffningsvärdet. Instrumentet redovisas i balansräkningen när bolaget blir part i instrumentets avtalsmässiga villkor. Finansiella tillgångar tas bort från balansräkningen när rätten att erhålla kassaflöden från instrumentet har löpt ut eller överförs och bolaget har överfört i stort sett alla risker och förmåner som är förknippade med äganderätten. Finansiella skulder tas bort från balansräkningen när förpliktelserna har reglerats eller på annat sätt upphört.

Leasingavtal

Företaget redovisar samtliga leasingavtal, såväl finansiella som operationella, som operationella leasingavtal. Operationella leasingavtal redovisas som en kostnad linjärt över leasingperioden.

Varulager

Varulagret har värderats till det lägsta av dess anskaffningsvärde och dess nettoförsäljningsvärde på balansdagen. Med nettoförsäljningsvärde avses varornas beräknade försäljningspris minskat med försäljningskostnader. Den valda värderingsmetoden innebär att inkurans i varulagret har beaktats.

Inkomstskatter

Aktuell skatt

Aktuell skatt avser inkomstskatt för innevarande räkenskapsår samt den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte redovisats. Aktuell skatt beräknas utifrån den skattesats som gäller per balansdagen.

Uppskjuten skatt

Uppskjuten skatt är inkomstskatt som avser framtida räkenskapsår till följd av tidigare händelser. Redovisning sker enligt balansräkningsmetoden. Enligt denna metod redovisas uppskjutna skatteskulder och uppskjutna skattefordringar på temporära skillnader som uppstår mellan bokförda respektive skattemässiga värden för tillgångar och skulder samt för övriga skattemässiga avdrag eller underskott.

Uppskjutna skattefordringar netto redovisas mot uppskjutna skatteskulder endast om de kan betalas med ett nettobelopp. Uppskjuten skatt beräknas utifrån gällande skattesats på balansdagen. Effekter av förändringar i gällande skattesatser resultatförs i den period förändringen lagstads. Uppskjuten skattefordran redovisas som finansiell anläggningstillgång och uppskjuten skatteskuld som avsättning.

Uppskjuten skattefordran avseende underskottsavdrag eller andra framtida skattemässiga avdrag redovisas i den omfattning det är sannolikt att avdragen kan avräknas mot framtida skattemässiga överskott.

På grund av sambandet mellan redovisning och beskattning särredovisas inte den uppskjutna skatteskulden som är hänförlig till obeskattade reserver.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Antal anställda

Medelantal anställda under räkenskapsåret.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Uppskattningar och bedömningar

Upprättandet av bokslut och tillämpning av redovisningsprinciper, baseras ofta på ledningens bedömningar, uppskattningar och antaganden som anses vara rimliga vid den tidpunkt då bedömningen görs.

Uppskattningar och bedömningar är baserade på historiska erfarenheter och ett antal andra faktorer, som under rådande omständigheter anses vara rimliga. Resultatet av dessa används för att bedöma de redovisade värdena på tillgångar och skulder, som inte annars framgår tydligt från andra källor. Det verkliga utfallet kan avvika från dessa uppskattningar och bedömningar. Uppskattningar och antaganden ses över regelbundet.

Inga väsentliga källor till osäkerhet i uppskattningar och antaganden på balansdagen bedöms kunna innebära en betydande risk för en väsentlig justering av redovisade värden för tillgångar och skulder under nästa räkenskapsår.

Uppgifter om moderföretag

Bolaget ägs till 100 % av OKQ8 Solar Holding AB med organisationsnummer 559192-5754, med säte i Stockholm.

Moderföretag i den största koncern där företaget ingår och som upprättar koncernredovisning är OK-Q8 AB med organisationsnummer 556027-3244 med säte i Stockholm.

Not 2 Nettoomsättningens fördelning

	2022-03-01 -2023-02-28	2021-03-01 -2022-02-28
Nettoomsättningen per rörelsegren		
Solenergi	769 709 002	409 382 845
Tjänster	88 315 759	61 015 232
Energilagring & optimering	73 505 022	5 140 330
E-mobility	18 629 663	18 593 969
	950 159 446	494 132 376

Not 3 Leasingavtal

Årets leasingkostnader avseende leasingavtal, uppgår till 12 179 015 kronor.

Framtida leasingavgifter, för icke uppsägningsbara leasingavtal, förfaller till betalning enligt följande:

	2022-03-01 -2023-02-28	2021-03-01 -2022-02-28
Inom ett år	7 333 091	8 467 017
Senare än ett år men inom fem år	4 837 628	12 535 121
Senare än fem år		0
	12 170 719	21 002 138

Not 4 Arvode till revisorer

Med revisionsuppdrag avses granskning av årsredovisningen och bokföringen samt styrelsens och verkställande direktörens förvaltning, övriga arbetsuppgifter som det ankommer på bolagets revisor att utföra samt rådgivning eller annat biträde som föranleds av iakttagelser vid sådan granskning eller genomförandet av sådana övriga arbetsuppgifter.

	2022-03-01 -2023-02-28	2021-03-01 -2022-02-28
KPMG		
Revisionsuppdrag	194 953	151 986
	194 953	151 986

Not 5 Anställda och personalkostnader

	2022-03-01 -2023-02-28	2021-03-01 -2022-02-28
Medelantalet anställda		
Kvinnor	19	16
Män	57	53
	76	69
Löner och andra ersättningar		
Styrelse och verkställande direktör	1 715 355	945 000
Övriga anställda	42 533 988	42 143 675
	44 249 343	43 088 675
Sociala kostnader		
Pensionskostnader för styrelse och verkställande direktör	0	212 694
Pensionskostnader för övriga anställda	4 297 626	4 312 890
Övriga sociala avgifter enligt lag och avtal	14 446 520	14 088 881
	18 744 146	18 614 465
Totala löner, ersättningar, sociala kostnader och pensionskostnader	62 993 489	61 703 140

Not 6 Bokslutsdispositioner

	2022-03-01 -2023-02-28	2021-03-01 -2022-02-28
Mottagna koncernbidrag	5 283 743	52 002 359
	5 283 743	52 002 359

Not 7 Aktuell och uppskjuten skatt

		2022-03-01 -2023-02-28		2021-03-01 -2022-02-28
Skatt på årets resultat				
Aktuell skatt		0		-1 509 096
Förändring av uppskjuten skatt avscende underskottsavdrag		0		-2 128 569
Totalt redovisad skatt		0		-3 637 665
Avstämning av effektiv skatt				
		2022-03-01 -2023-02-28		2021-03-01 -2022-02-28
	Procent	Belopp	Procent	Belopp
Redovisat resultat före skatt		-2 230 880		17 414 041
Skatt enligt gällande skattesats	20,60	459 561	20,60	-3 587 292
Ej avdragsgilla kostnader		-430 533		-50 372
Ej skattepliktiga intäkter		729		
Ökning av underskottsavdrag utan motsvarande aktivering av uppskjuten skatt:		-1 271		
Erhållet negativ räntenetto		-28 486		
Redovisad effektiv skatt	0,00	0	20,89	-3 637 664

Not 8 Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten

	2023-02-28	2022-02-28
Ingående anskaffningsvärden	5 636 651	4 533 996
Inköp	400 335	1 102 655
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	6 036 986	5 636 651
Ingående avskrivningar	-2 588 777	-986 666
Årets avskrivningar	-1 658 530	-1 602 111
Utgående ackumulerade avskrivningar	-4 247 307	-2 588 777
Utgående redovisat värde	1 789 679	3 047 874

Not 9 Solcellspark

	2023-02-28	2022-02-28
Ingående anskaffningsvärden	17 927 164	17 927 164
Inköp	534 310	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	18 461 474	17 927 164
Ingående avskrivningar	-2 715 240	-1 807 012
Årets avskrivningar	-947 141	-908 228
Utgående ackumulerade avskrivningar	-3 662 381	-2 715 240
Utgående redovisat värde	14 799 093	15 211 924

2023072414891

Not 10 Maskiner och inventarier

	2023-02-28	2022-02-28
Ingående anskaffningsvärden	3 814 991	3 253 806
Inköp	79 390	561 185
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	3 894 381	3 814 991
Ingående avskrivningar	-2 262 314	-1 307 283
Årets avskrivningar	-795 127	-955 031
Utgående ackumulerade avskrivningar	-3 057 441	-2 262 314
Utgående redovisat värde	836 940	1 552 677

Not 11 Pågående nyanläggningar

	2023-02-28	2022-02-28
Ingående anskaffningsvärden	335 949	0
Inköp	1 879 838	1 999 789
Omklassificeringar	-1 637 667	-1 663 840
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	578 120	335 949
Utgående redovisat värde	578 120	335 949

Not 12 Uppskjuten skattefordran

	2023-02-28	2022-02-28
Underskottsavdrag vid årets ingång	0	2 128 569
Årets förändring	0	-2 128 569
Utgående underskottsavdrag	0	0
Utgående redovisat värde	0	0

Not 13 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

	2023-02-28	2022-02-28
Upplupna intäkter	16 353 521	14 680 102
Förutbetalda kostnader	28 409 875	6 364 753
44 763 396	21 044 855	

Not 14 Disposition av vinst eller förlust

2023-02-28

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel:

balanserad vinst	39 635 600
årets förlust	-2 230 880
	37 404 720

disponeras så att	
i ny räkning överföres	37 404 720
	37 404 720

Not 15 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

2023-02-28

2022-02-28

Semesterlöner	6 253 158	5 632 131
Upplupna sociala avgifter	3 881 666	3 584 722
Upplupna kostnader	16 377 304	790 611
Övriga poster	9 607 185	3 355 959
	36 119 313	13 363 423

Västerås den dag som framgår av vår elektroniska underskrift

Helen Axelsson
Ordförande

Lars-Ola Lundkvist

Lena Larsson

Filip Wiqvist
Verkställande direktör

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift

KPMG AB

Christel Caldefors
Auktoriserad revisor
KPMG AB

SIGNATURES**ALLEKIRJOITUKSET****UNDERSKRIFTER****SIGNATURER****UNDERSKRIFTER**

This documents contains 14 pages before this page
Dokumentet inneholder 14 sider før denne siden

Tämä asiakirja sisältää 14 sivua ennen tätä sivua
Dette dokument inneholder 14 sider før denne side

Detta dokument innehåller 14 sidor före denna sida

2023072414893

Helen Elisabeth Axelsson 196905066087

130bbdae-2c91-48e1-81a5-057704ef22d6 - 2023-06-28 14:20:28 UTC +03:00
BankID / Freja eID - 0742d1c1-1b16-4872-a259-92eb80ccd4f4 - SE

Lena Margareta Larsson 196602151067

d675dfc4-88cd-470e-9ed5-c7b5e75d8c2f - 2023-06-28 15:27:05 UTC +03:00
BankID / Freja eID - 59085806-0b0a-4423-8ae4-d5049f6a635f - SE

Birger Lars-Ola Lundkvist 196109101219

4649fe5f-d62f-4827-80a9-68baee18d992 - 2023-06-29 18:57:38 UTC +03:00
BankID / Freja eID - 769e8b65-8764-4cb6-bcd4-edec45636e2d - SE

Filip Nils Kristian Wiqvist 8703103575

ce9fa265-7567-4aa6-b715-411843ca2f24 - 2023-06-30 08:58:59 UTC +03:00
BankID / Freja eID - 856a2024-3eac-421b-8278-23a63b5aefb6 - SE

Christel Eleonor Caldefors 198309240102

63efc9eb-bca4-4944-8e42-c7a7189a394c - 2023-06-30 18:50:54 UTC +03:00
BankID / Freja eID - 40a5cbbb-4219-4990-9ee6-02473a9d1d89 - SE

authority to sign
representative
custodial

asemavaltuus
nimenkirjoitusoikeus
huoltaja/edunvalvoja

ställningsfullmakt
fimateckningsrätt
förvaltare

autoritet til å signere
representant
foresatte/verge

myndighed til at underskrive
repræsentant
frihedsberøvende



2023072414894
